[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 15.10.2015 № 835-р

	37-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 общеразвивающего вида»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 45-летия образовательного учреждения следующих работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 17 общеразвивающего вида»:
	Бондаренко Марину Станиславовну
	-
	секретаря-машинистку;

	Борского Валерия Викторовича
	-
	рабочего по обслуживанию здания;

	Позднякову Галину Николаевну
	-
	машиниста по стирке белья.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко